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1. Mötet öppnas 

 

2. Föregående mötesprotokoll 

Föregående möte hölls 8/3-2015 och var det konstituerande styrel-

semötet, finns inget där som behöver lyftas idag.  

 

3. Ekonomisk redovisning, se detaljer nedan, från 22/4-2015 

# 142 271 kr på huvudkontot 

# 3 328 kr kökskontot 

# 184 469 kr på Sparkontot 

Ekonomin ser god ut och läget just nu pekar på plusresultat med 

42 000 kr. 

Vi kommer inte att söka något LOK stöd från kommunen under VT 

2015, då reglerna är justerade och vi då har för få aktiva ungdomar. 

Lisa R har meddelat ansvarig på kommunen, Stefan Rubach. 

 

4. Redovisning av kostnader till kommunen som genomför en översyn 

av lokal- och anläggningsbidrag. Sara H har sammanställt ett materi-

al som Lisa R skickar till kommunen denna vecka.                

 

5. Medlemsmötet den 6 maj 

Köket fixar macka och kaffe/the åt alla. Mötet startar 18:30 och tar 

ca 30 minuter. Därefter blir det veterinär Anders Vilhelmsson som 

håller en föreläsning om hundens ABC. Alla instruktörer bör infor-

mera sina kursdeltagare om detta tillfälle.  

 

6. Information från distriktets årsmöte 

Avgiften till distriktet ligger kvar på samma nivå. 

Information av avtalsinstruktörer som används en del i bl.a. Skåne.  

 

7. Kongresshandlingar, finns på SBK:s hemsida, 

http://www.brukshundklubben.se/kongress_handlingar_protokoll 

Distriktets möte för att behandla kongresshandlingarna blir den 27 

april kl.19:00. 

Lisa R, Britt F och Gunnar A och Anna G åker. 

 

8. Webmailen – information om serverbyte samt byte av lösenord.  

Det kommer ske byte av server för vår webbmail, vilket innebär att 

vi får en dag då vi inte kan använda mailen. Det är sedan ingen skill-

nad för oss i användningen, så länge man läser mailen via webbmai-

len. Om man har kopplat det via t ex Outlook (eller annat likvärdigt 

program) eller i telefonerna kommer det att behövas göras om.  

Om man vill byta lösenord, måste det rapporteras till Lisa eller Su-

http://www.brukshundklubben.se/kongress_handlingar_protokoll
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sanne som tillhandhåller lista med alla våra lösenord. Detta för att 

DUVA ska kunna jobba med underhåll och hjälpa oss när vi får pro-

blem. Det är också för att klubben ska kunna komma åt alla adresser 

om t ex någon blir sjuk eller dylikt. Klubbens mailadresser är ”of-

fentliga” d.v.s. tillhör klubben.  

 

9. Förfrågan om Rallylydnadutbildning, ta beslut i frågan efter un-

derlag från HUS.  

Styrelsen beslutar att följa HUS i sitt underlag, ska klubben betala 

utbildningar måste man som instruktör hjälpa till att hålla kurs eller 

vara aktiv på annat sätt.  

 

10. Inkomna skrivelser 

# M1 utbildning kommer under våren sista anmälan 24/5. Om Sara 

Thåst är intresserad att gå utbildningen bifaller styrelsen detta. Sara 

H kollar av detta med Hilde A och Eva N.  

 

11. Övrigt 

# Spårkursen för Arne Våring. Birgitta W, Malin B och Lisa R går 

kursen. Just nu jobbar vi med våra projektekipage. När examination 

blir vet vi inte i dagsläget.  

 

# Instruktörsmöte onsdag 27 maj kl. 19:00. Viktigt att många deltar, 

även om man inte planerar att hålla kurs.  

 

# Prispall 

Förslag från Mai J om att bygga en prispall. Om detta ska genomfö-

ras måste den vara tillgänglighetsanpassad, även för de med rullstol. 

Förslag på att göra prispallen som en siluett, då är den tillgänglig för 

alla. 

Styrelsen skickar tillbaka frågan till agilityutskottet och ser om de är 

intresserade att göra en prispall.  

 

# Föreningsteknikutbildning, Anna Gustavsson och Sara Hellberg 

gick utbildningen 2015-04-20. 

 

# Samarbete mellan några klubbar i distriktet vid tävlingar då det blir 

svårare att få folk som hjälper till. Mariestads BHK kommer lyfta 

denna fråga i distriktet, kan vara värt att hålla i tankarna.  

 

# Fråga/önskemål inkommit från Britt-Marie Salomonsson om att 

reducera antalet tävlingar till Årets Bruks/lydnadshund från 5 täv-

lingar till 3 tävlingar. Vi hänskjuter frågan till medlemsmötet 6/5 -15 

och sedan för eventuellt beslut till nästa årsmöte.  

 

# Informations blad kommer sättas upp på anslagstavlorna där det 

framgår vart man kan vända sig om man inte har tillgång till dator. 

Viktigt att alla som får sådana frågor hänvisar till de lokala bib-

loteket, där kan man få hjälp.  
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# Ungdomslägret, Birgitta W ansvarar för att ta fram maillista för 

ungdomar så vi kan göra en inbjudan till dem till ungdomslägret.  

 

 

12. Saker som bör tas upp på kommande styrelsemöten under året. 

 

 Avtalet med kommunen, löper ut 2015-12-31, Lisa har haft första 

kontakt med kommunen. Avvaktar fortfarande att kontaktpersonen 

ska höra av sig. 

 Gräsklippning, Gert-Inge håller i trådarna även i år. Detta är också 

något som alla instruktörer kan informera om på sina kurser. Klipp-

lista har satts upp på anslagstavlan. 

 Fördelningen av arbetet i styrelsen, befintligt dokument revideras en-

ligt diskussion. Sara H och Lisa R arbetar ut en ny plan. Detta do-

kument ska sedan finnas tillgängligt på hemsidan under: Styrelsen 

 Inhägna agilityplan, med staket runt om, med öppning och grindar 

vid två olika ställen. Styrelsen ska diskutera frågan med agilityut-

skottet på särskilt möte.  

 Tanken är att hålla den årliga våravslutningen för alla aktiva, lörda-

gen den 30 maj. Evelina, Britt och Ann-Louise planerar för sådan 

tillställning och återkommer med inbjudan till hemsidan.  

 Taket på ladugården, hur går vi vidare med frågan? Bör läggas med 

som punkt på den åtgärdslista som upprättas enligt nedan.  

 Upprätta lista för åtgärdsbehoven på klubbstugan, fråga Roland No-

rell och Ingemar Lund om de kan starta med att göra sådan lista, 

Britt F frågar. Denna lista bör finnas klar innan maj månad är till 

ända. 

 Städdag i höst, kommer i sommarens infoblad som ska skickas ut till 

alla medlemmar via post.  

 Ny lista för beställning av klubbkläder finns nu, beställning kan 

komma att ske under hösten.  

 Sponsring hänskjuts till nästa möte. Evelina A kollar igenom listan 

och skickar ut till styrelsen för genomgång. 

 Uppdatering av koderna till klubbstugan. Lisa R tar kontakt med 

Christer O om detta.  

 Kommande styrelsemöte blir i augusti, antingen 12/8 eller19/8, detta 

fastställs vid medlemsmötet. 

 

13. Mötet avslutas 

 

 

 

 

 

Ordförande Lisa Ragnarsson  

           Sekreterare Anna Gustavsson 


